
ZARZĄDZENIE Nr/M/2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łobzie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny ustalony Zarządzeniem Nr 110.5.2023 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łobzie z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Łobzie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:
Pismem z dnia 1 czerwca 2023 r.; znak: PPIS.9011.2.6.2023 Dyrektor

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łobzie przedłożył Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu celem zatwierdzenia Zarządzenie Nr 110.5.2023 Dyrektora 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łobzie z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Łobzie. W powyższym regulaminie dokonano uaktualnienia zakresu obowiązków 

poszczególnych komórek organizacyjnych wprowadzono również stanowisko Kierownika 

Sekcji Higieny Żywności, Żywienia i Przedmiotów Użytku. Wprowadzone zmiany mają 

na celu usprawnienie działalności jednostki, Dyrektor stacji zapewnił, że posiada 

zabezpieczone środki finansowe na w/w cel.


